[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  июня  2017                       	          п. Элита		                                  №262

Об отмене постановления
администрации Элитовского
сельсовета Емельяновского района
№12 от 24.01.2017

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, на основании представления заместителя прокурора Емельяновского района младшего советника юстиции А.Е. Ирбеткина  №12-786-2017 от 24.05.2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края № 12 от 24.01.2017  года «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельсовета                                                                                 А.А. Хромин
image1.emf